«YTBEPXAA0»
[npektop FTAMOY «Apckui

Mefarornyecknin Konnemx um.r. [".®. Mapunosa

BCTYNMUTENbHbIX UCMbITaHW (B hopMe AN hepeHLMPOBAHHOIO 3a4eTa)
ana abutypueHtos 2018 roga
no cneynanbHocTn 53.02.01 My3blKasibHOe ob6pa3oBaHue

«10» aBrycta 2018 .

No CpeaHuii
n/;1 $.1N.0. LLIkona, paioH 6ann 5
ncnblTaHUi

1. ranumwuna MBOY-Apckas rMMHasuns Ne 5  Apckoro
Agpens MYHULMNaNbLHOro paioHa PT 4,84
Anma3soBHa

2. LWamunosa MBOY  «lllemoppgaHckuin  nuuein  CabMHCKOro
Anuca MYHMLMNAaNbHOro parioHa PT» 4,80
MnbramoBHa

3. YcmaHoB MBOY  «llemopgaHckuin  nuuein  CabMHCKOro
Aligap MYHULMNaNbLHOMO paioHa PT» 4,80
Wnbpaposuny

4. XaipynnuHa MBOY «MHoronpouIbHbI NNLei
Amunusa nm.A.M.bynatoea nrt Kykmop»  KyKMOpCKOro 4,76
PaBunneBHa MyHUUMNaNbHOro parioHa PT

5. XalipynnvnHa MBOY «fAmallypmumHcKas cpeaHasn
Hasnbiryns obuieobpaszoBatenbHasd  WKona — BbICOKOropckoro 4,63
PacumoBHa MyHULMN. paiioHa PT»

6. Kytaycosa MBOY  «lllemoppgaHckuin  nuueit  CabMHCKOro
Agnens MYHMLMNAbHOrO parioHa PT» 4,63
AillpaToBHa

7. HukntnHa MBOY «Apckad cpeaHsis ob6ueobpasoBaTe/ibHas
3apuHa wkona Ne 2» ApCKOro MyHUUMNasbHOro parioHa PT 4,63
PuwartoBHa

8. HormaHoBa MBOY Apckad rumHasna Ne5 ApPCKOro MyHMU-
Anus uMnanbHoro paioHa PT 4,55
dapnToBHa

9. Xappacos MBOY  «llemoppaHckuii  nuuenr  CabMHCKOro
Mypat MYHMLMNANbHOTO parioHa PT » 4,34
PywatoBuy

10. LWapugynnmH MBOY «CarblLeBckKas cpeaHAs
3ynbar obLeobpa3soBaresibHas LKona CabuHckoro 4,25
Wnbaycosuy MyHuL.paiioHa PT mnm. LLU.3. 3nHHypoBa»

11. LWakupos MBOY «CpepgHss 06Lie0bpa3oBaTe/ibHas LWKOAa UM.
Nnbmup H.A. CamurynnmHa c. Mackapa» KyKMOpCKOro 4,13
FabaencapToBny  MyHULMMNAaNbHOro panoHa PT

12.  MycrtaduH MBOY «Apckasa cpeaHss o06LeobpasoBaTe/ibHas
Janng WwKona Ne 2» ApCKOro MyHMUmMnNanbHOro panoHa PT 398

[nHapoBuy



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

VimamuneBa
Ancy
PycnaHoBHa
PagueHko
Cogbsa
CepreesHa
[MNbMYTAUHOB
Pam3nnb
daHncoBmY
ConpaToBa
KapuHa
[MaBnoBHa
LWargynnvH
Nnbcad
VnbaycoBuy
["apaes
bynat
AszatoBuy
NMnumeHoBa
TaTbAHa
AHApeeBHa
AXmeTOBa
TaHcblny
PaylwaHoBHa
CubraTtynnunHa
3HXe
AlipaToBHa
aindgyTanHoBa
NaHabiw
MapaTtoBHa
OBUYMHHKNKOBA
EBreHus
BanepbeBHa
AHUCMMoBa
Napwnca
["'eHHagbeBHa

YUneHbl KOMUCCUMN:

. ®axpunesa 3I.M

. 3apunosa .M. -

BOCIMUTaHNA

. annynnnHa A.X. - npenojgaBaTtesib My3bIK®

MBOY-TwonaunHcKasa cpefHas obuweobpasoBaresibHas
LWKoNa THASYUHCKOrO MyHMLMNaNLHOro painoHa PT

MBOY «Apckad cpefHss obueobpasoBatesibHas
wkona Ne 2» ApcKoro MyHuLMNansHOro parioHa PT

MBOY «l'mmHa3sng n.r.1. boratble Cabbl CabuHCKOro
MYHULMNaNbLHOMO paiioHa PT»

MBOY «CpegHsas obuieobpazoBarenbHas WKona
c.Ceno-Yypa» KyKMOPCKOro MyH1UMNanbHoro
palioHa PT

MBOY -AnaHckasa cpefHasa obuweobpasoBatesibHas
WKona THASYNHCKOrO MyHUUMNaNbHOro painoHa PT

MBOY «bainaHrapckas cpegHsas wkona um. P.A.
3apunoBa» KyKMOPCKOro MyHUUMMANbHOrO parioHa
PT

MOY «CpepHaa wkona Ne 4»
Pecnyb6nvka Mapuin 3nb

ropoga Bomkcka

OCHOBHas
ApcKoro

«XacaHLanxckas
LLIKOMa»

MBOY
obuieobpasoBare/nbHas
MYHULMNAaNbHOIO parioHa
MAQY «['vmHa3una Ne 139» [MpMBO/MIKCKOro paioHa
r.Kasaum PT

MBOY «MwTyraHckas
obuieobpasoBare/ibHas LKona
MYHULMNAaNbHOrO paioHa PT»
MKQOY rumHasus r. Batckue [MonsHbl KupoBCKol
obnactu

cpeaHan
CabuHcKkoro

MBOY «OwrTtopma - HOMbUHCKas CpefHAs LIKONa»
KyKMOPCKOro MyHUUMNanbLHoro parioHa PT

3aBefyloWnii  oTAeNeHneM

M

- Xanpgap3ssHosa [.I. - npenogasaTenb My3blKu

3,97

3,92

3,88

3,88

3,84

3,72

3,63

3,99

He ABUNaCb

He ABWUaCb

He ABWU1aCb

HE ABUNaACb

cneunanbHbIX  AncunnanH

3aBefylolnii Kadeapoi My3blKW U METOAUKM MY3bIKaSbHOTO



