Г.Ф. Гарипова

## Протокол №

## вступительных испытаний (в форме дифференцированного зачета) для абитуриентов 2018 года по специальности 53.02.01 Музыкальное образование

«10» августа 2018 г.

<b>№</b> π/π	Ф.И.О.	Школа, район	Средний балл испытаний
1.	Галимшина Аделя Алмазовна	МБОУ-Арская гимназия № 5 Арского муниципального района РТ	4,84
2.	Шамилова Алиса Ильгамовна	МБОУ «Шеморданский лицей Сабинского муниципального района РТ»	4,80
3.	Усманов Айдар Ильдарович	МБОУ «Шеморданский лицей Сабинского муниципального района РТ»	4,80
4.	Хайруллина Эмилия Равилевна	МБОУ «Многопрофильный лицей им.А.М.Булатова пгт Кукмор» Кукморского муниципального района РТ	4,76
5.	Хайруллина Назлыгуль Расимовна	МБОУ «Ямашурминская средняя общеобразовательная школа Высокогорского муницип. района РТ»	4,63
6.	Кутдусова Аделя Айратовна	МБОУ «Шеморданский лицей Сабинского муниципального района РТ»	4,63
7.	Никитина Зарина Ришатовна	МБОУ «Арская средняя общеобразовательная школа № 2» Арского муниципального района РТ	4,63
8.	Ногманова Алия Фаритовна	МБОУ Арская гимназия №5 Арского муниципального района РТ	4,55
9.	Харрасов Мурат Рушатович	МБОУ «Шеморданский лицей Сабинского муниципального района РТ»	4,34
10.	Шарифуллин Зульфат Ильдусович	МБОУ «Сатышевская средняя общеобразовательная школа Сабинского муниц.района РТ им. Ш.З. Зиннурова»	4,25
11.	Шакиров Ильмир Габделфартович	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа им. Н.А. Самигуллина с. Маскара» Кукморского муниципального района РТ	4,13
12.	Мустафин Даниф Динарович	МБОУ «Арская средняя общеобразовательная школа № 2» Арского муниципального района РТ	3,98

13.	Имамиева Алсу Руслановна	МБОУ-Тюлячинская средняя общеобразовательная школа Тюлячинского муниципального района РТ	3,97
14.	Радченко Софья Сергеевна	МБОУ «Арская средняя общеобразовательная школа № 2» Арского муниципального района РТ	3,92
15.	Гильмутдинов Рамзиль Фанисович	МБОУ «Гимназия п.г.т. Богатые Сабы Сабинского муниципального района РТ»	3,88
16.	Солдатова Карина Павловна	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Село-Чура» Кукморского муниципального района РТ	3,88
17.	Шайдуллин Ильсаф Ильдусович	МБОУ – Аланская средняя общеобразовательная школа Тюлячинского муниципального района РТ	3,84
18.	Гараев Булат Азатович	МБОУ «Байлянгарская средняя школа им. Р.И. Зарипова» Кукморского муниципального района РТ	3,72
19.	Пименова Татьяна Андреевна	МОУ «Средняя школа № 4» города Волжска Республика Марий Эль	3,63
20.	Ахметова Тансылу Раушановна	МБОУ «Хасаншаихская основная общеобразовательная школа» Арского муниципального района	3,59
21.	Сибгатуллина Энже Айратовна	МАОУ «Гимназия № 139» Приволжского района г.Казани РТ	не явилась
22.	Гайфутдинова Ландыш Маратовна	МБОУ «Иштуганская средняя общеобразовательная школа Сабинского муниципального района РТ»	не явилась
23.	Овчинникова Евгения Валерьевна	МКОУ гимназия г. Вятские Поляны Кировской области	не явилась
24.	Анисимова Лариса Геннадьевна	МБОУ «Ошторма - Юмьинская средняя школа» Кукморского муниципального района РТ	не явилась

## Члены комиссии:

1.	Фахриева Э.И. – заведующий отделением специальных дисциплин
	27 ax -
2.	Зарипова Г.М. – заведующий кафедрой музыки и методики музыкального
	воспитания Злау
3.	Галиуллина А.Х. – преподаватель музыки
4.	Хайдарзянова Д.Г. – преподаватель музыки